- GIALLO

classifica completa 3° giornata

SQUADRA
CUS BRESCIA

TRENZANO

VIRTUS DESENZANO
BASKET PIU' REZZATO
CASTEGNATO

MONTECLARENSE

risultati della 3° giornata

10/03/2019 11:00
Palestra Trebeschi via Foscolo -
RIVOLTELLA

10/03/2019 11:00

10/03/2019 11:00
Palazzetto via Alighieri - S.VITO DI
BEDIZZOLE

www.virtusdesenzano.it

PT G

w

O O N b~ B b
N

VIRTUS DESENZANO

TRENZANO

BASKET PIU' REZZATO

45 - 43
66 - 40

PF
126

115

92

33

54

110

CUS BRESCIA

MONTECLARENSE

CASTEGNATO

PS
102

98

75

29

80

146

1/1

DP
24

17

17


http://www.tcpdf.org

