classifica completa 3° giornata

SQUADRA	PT	G	V	Р	PF	PS	DP
CUS BRESCIA	4	3	2	1	126	102	24
TRENZANO	4	3	2	1	115	98	17
VIRTUS DESENZANO	4	2	2	0	92	75	17
BASKET PIU' REZZATO	2	1	1	0	33	29	4
CASTEGNATO	0	2	0	2	54	80	-26
MONTECLARENSE	0	3	0	3	110	146	-36

## risultati della 3° giornata

10/03/2019 11:00 Palestra Trebeschi via Foscolo - RIVOLTELLA	VIRTUS DESENZANO	45 - 43	CUS BRESCIA
10/03/2019 11:00	TRENZANO	66 - 40	MONTECLARENSE
10/03/2019 11:00 Palazzetto via Alighieri - S.VITO DI BEDIZZOLE	BASKET PIU' REZZATO	-	CASTEGNATO

www.virtusdesenzano.it